

Základní škola Brno
Bakalovo nábřeží 8
příspěvková organizace
639 00 Brno



Objednávka č. 117 / 21

Účel: Ředitelka Základní školy Brno, Bakalovo nábřeží 8, oprávněná zastupovat příspěvkovou organizaci, objednává u Vás :			
<i>zboží / služby / práce</i> Rekonstrukce studené vody dle nabídky VZ	<i>množství</i>	<i>cena / ks</i>	<i>celková cena</i> 236 061,00 Kč
		Cena celkem:	236 061,00 Kč
		DPH:	49 572,81 Kč
		Celková cena vč.	
		DPH:	285 633,81 Kč
Dodavatel:	Petr Hroudny,		
Předpokládaný náklad:	285 633,81 Kč		
Termín provedení:	červenec 2021		

Předběžná řídicí kontrola před vznikem závazku:

Příkazce operace / Schválil:	Správce rozpočtu / Hlavní účetní:
Dne: 07.07.2021	Dne: 07.07.2021

Provedení operace:

Práce převzal: dne.	Faktura č..... na Kč přijata dne
Odsouhlasila	Zálohová fa č..... na Kč

obj.

ŘŠ

**PhDr. Yveta
Gašparcová**

Digitálně podepsal
PhDr. Yveta Gašparcová
Datum: 2021.07.07
13:20:34 +02'00'

ROZPOČET

Zakázka: Rekonstrukce studené vody

Stavba: Základní škola Brno, Bakalovo nábřeží 8 , Brno 639 00

Dodavatel: Petr Hroudný, IČO: 621 78 083

str 1

Popis položky	Množství	Jednot. cena	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem s DPH	
			0,0	0,0	0,0	
Trubka PPR DN 63	m	100,0	413,0	41 300,0	8673,0	49 973,0
Přechod PPR DN 63	ks	12,0	998,0	11 976,0	2515,0	14 491,0
Koleno PPR DN 63	ks	16,0	146,0	2 336,0	490,6	2 826,6
Tkus PPR DN 63/32	ks	12,0	211,0	2 532,0	531,7	3 063,7
Kohout kulový 3"	ks	3,0	4 911,0	14 733,0	3093,9	17 826,9
Objímka	ks	50,0	86,0	4 300,0	903,0	5 203,0
Izolace DN 63	m	100,0	53,0	5 300,0	1113,0	6 413,0
Korýtko DN 63	m	100,0	194,0	19 400,0	4074,0	23 474,0
Šroubení pozink 3"	ks	1,0	1 245,0	1 245,0	261,5	1 506,5
Kohout kulový 2"	ks	3,0	1 698,0	5 094,0	1069,7	6 163,7
Kohout kulový 1"	ks	10,0	529,0	5 290,0	1110,9	6 400,9
Vypouštěcí ventil 1/2"	ks	2,0	183,0	366,0	76,9	442,9
Zpětná klapka 3"	ks	1,0	2 853,0	2 853,0	599,1	3 452,1
Zátka 1"	ks	10,0	35,0	350,0	73,5	423,5
Zpětná klapka 1"	ks	1,0	160,0	160,0	33,6	193,6
Přechod PPR 32/1"	ks	20,0	217,0	4 340,0	911,4	5 251,4
Hrdlo PPR DN 63	ks	5,0	98,0	490,0	102,9	592,9
Hrdlo PPR DN 32	ks	10,0	18,0	180,0	37,8	217,8
Redukce PPR DN 63-32	ks	12,0	68,0	816,0	171,4	987,4
				0,0	0,0	0,0
Zednické práce	ks	1,0	10 000,0	10 000,0	2100,0	12 100,0
Práce instalatérské	ks	1,0	95 000,0	95 000,0	19950,0	114 950,0
Doprava , režijní náklady	ks	1,0	8 000,0	8 000,0	1680,0	9 680,0
				0,0	0,0	0,0
				0,0	0,0	0,0
CELKEM				236 061,0	49 572,8	285 633,8



PETR HROUDNÝ

664 47, Střelice
Tel. 77 462 12 12 IČO: 621 78 083
Dič: CZ7208093805